

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 2 ust.1 pkt.1 ustawy Pzp pn. Odczynniki chemiczne

Szanowni Państwo,

Zamawiający zgodnie z pkt. 11.3. Ogłoszenia przekazuje treść zapytań postawionych przez Wykonawców wraz z odpowiedziami.

Dotyczy części V zamówienia

1. Poz. 3 – czy Zamawiający zaakceptuje opakowanie zamiast 1 litr w miejsce 1kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści Załącznika nr 2 do Ogłoszenia – OPZ oraz Załącznika Nr 1.1. do FO - FC

2. Poz. 11 – czy Zamawiający zaakceptuje opakowanie 10ml zamiast 100ml lub 5x10 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści Załącznika nr 2 do Ogłoszenia – OPZ oraz Załącznika Nr 1.1. do FO - FC.

3. Poz.12 - czy Zamawiający zaakceptuje produkt jak w linku:
<https://www.sigmaaldrich.com/PL/pl/product/sigma/s8761.I?>

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści Załącznika nr 2 do Ogłoszenia – OPZ.

Powyższa zmiana stanowi integralną część dokumentacji w tym postępowaniu, jest dla Wykonawców wiążąca i należy ją uwzględnić w składanej ofercie na wykonanie niniejszego zamówienia. Pozostałe postanowienia Ogłoszenia pozostają bez zmian.

/-/
prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska